MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 53 , DE DE FEVEREIRO DE 2019.

Designar o Procurador de Justiça ANTONIO
EZEQUIEL DE ARAÚJO NETO para
substituir, nos impedimentos legais do titular, a
contar de 14 de dezembro de 2018 a 13 de
dezembro de 2020, o cargo de Procurador
Distrital dos Direitos do Cidadão.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Designar o Procurador de Justiça ANTONIO EZEQUIEL DE ARAÚJO NETO

para substituir, nos impedimentos legais do titular, a contar de 14 de dezembro de 2018 a 13

de dezembro de 2020, o cargo de Procurador Distrital dos Direitos do Cidadão, sem prejuízo

de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

) .---.
3

FA 1ANA OSTA OLIVEI A B71ETO

G: \Portrtf Designa ANTONIO EZEQUIEL - PDDC Substituto.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.460, 20 DE FEVEREIRO DE 2019.